
ご 挨 拶 

株式会社 滋賀フォルサは、かねてより東近江市桜川東町に建設しておりましたサービス付

き高齢者向け住宅『ラ・ナチュール あい』を 2023 年 11 月 1 日に竣工させていただきま

した。 ここに多大なるお力添えを頂いた関係者の皆様、地域の皆様に心より感謝申し上げ

ます。 誠にありがとうございました。 

竣工しました『ラ・ナチュール あい』は全館バリアフリー設計でゆったりと過ごしやす

い個室、広々としたホールやダイニングで、ご家族やお友達と過ごしていただくことの出

来る３階建の建物となっております。 また東近江市市子殿町にて開業しております「デイ

サービスセンター あい」との併用でより良いサービスを提供できますよう、ご利用いただ

く皆様に満足して頂けますよう心をこめて努めて参ります。 

株式会社 滋賀フォルサは、これからも地域の皆様に必要とされる企業であるようスタッフ

一同精進して参ります。 今後一層のご支援、ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

株式会社 滋賀フォルサ 代表取締役社⾧ 安田 健 

 


